ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /UBND
V/v ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo

phát triển kinh tế tập thể  tỉnh Quảng

Ngãi saukhi thực hiện sắp xếp tổ

chức bộ máy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 665/STC-KTN ngày

09/4/2025 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể tỉnh Quảng Ngãi

sau khi thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo phát triển

kinh tế tập thể  tỉnh Quảng Ngãi sau khi thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy. UBND

huyện thống nhất theo nội dung dự thảo.

Kính để nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT,TCKH(Em).

KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-11T11:05:43+0700

		2025-04-11T14:43:59+0700

		2025-04-11T14:43:59+0700

		2025-04-11T14:43:59+0700